
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 101.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 15.05.2017

3386/101/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 101. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Zápis  z jednání komise dopravy ze dne 12.4. 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na schválení  prodloužení  stávaj íc ích povolení k zvláštnímu užívání místní  
komunikace -  vyhrazenému parkování
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Informativní  zpráva Odboru dopravy k současné dopravní s i tuaci  v Kol íně
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Zápisy z jednání komise zdravotní  a soc iá lní Rady města Kol ína z dubna 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení  předloženého znění  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a soc iá l Rady města Kol ína a to na soc iá ln í s lužby - ostatní  s lužby a 
akt ivi ty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení  předloženého znění  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a soc iá ln í Rady města Kol ína a to na sociá ln í s lužby -  př istoupení k 
pověření  kraje
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na schválení  předloženého znění  veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí 
f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní  a 
soc iá lní Rady města Kol ína a to na soc iá lní s lužby - př is toupení k pověření  MPSV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh k žádost i  o f inanční prostředky z rozpočtu Rady města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 30



11. Návrh na doporučení  poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace na 
soc iá lní a návazné služby -  podpora a nepodpora organizac í
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na schválení  II . rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Komunikace k víceúčelovému hřiš t i  pro ZTP u objektu 
č. p.  179, Kutnohorská, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na prodej bytových jednotek včetně přís lušných spoluvlastnických podí lů 
na společných částech nemovité věc i z majetku města včetně schválení ceny za 
m2, č.  p. 134, Karol iny Svět lé, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na zamítnut í nabídky na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v 
př ízemí č.  p.  647, ul . Benešova, Kol ín II, o výměře 51,90 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  774, u l.  Benešova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře (16 m2), 2.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře (16m2), 4.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Odpověď OSBN na žádost o uznání zaplacení  hrobového místa na dobu trvání  
hřbi tova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.
Zápis  z jednání komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
26.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 2 z 30



26. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
03.05.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 03.05.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro SC Kol ín,  
z.s.  na práci  t renérů mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na navýšení  dotace pro ČTU - T.K. Oregon Kol ín, p.s .,  na akc i "Oregon 
dětem aneb budeme si  hrát" z rozpočtu města Kol ín na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol  Kol ín -  oddí l  kuželek na pronájem kuželny
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce na akci  "Výroč í 120 let 
za ložení  Sboru dobrovolných has ičů Sendražice" pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce taneční  zábavy pro SH 
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendraž ice konané na hřišt i  v Kol íně-
Sendražicích od 22:00 dne 24.06.2017 do 02:00 hod. dne 25.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.

Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce na akci  "Večer s ž ivou 
hudbou" pro Václava Kuti la konané v Kol íně v restauraci  Na Rychtě od 22:00 do 
24:00 hod. dne 30.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na zrušení  výběrového ř ízení pro zhotovení veřejné zakázky malého 
rozsahu na st. práce "MŠ Bezručova 801, Kol ín II - oprava zahradních 
přístřešků"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZŠ Mnichovická 62, Kol ín - výměna l ina"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.
Návrh na pronájem nebytových prostor v domě U Zlaté št iky, Karlovo náměstí  7,  
Kol ín 1
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.

Informativní  zpráva o vý lepech plakátů a umísťování  rek lam na objektech 
mateřských a základních škol , na zastávkách městské hromadné dopravy a 
dalš ích místech
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 3 z 30



39. Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  napojení parc. č.  637/85, 
Ovčáry -  Nippon Paint  Automotive Coatings (Czech) s .r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  A. Vlasáka
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  podzemní komunikační  vedení 
ul .  Nerudova
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  teplovodního rozvodu, I . Etapa - 
větev C
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

43.
Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  s lužebnost i k zakázce 
"Stavební úpravy místn í komunikace v ul . V Zahradách, Ko l ín-Sendraž ice"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

44.
Návrh na prodej část í  pozemků parc.  č . 514/20 a 514/21, oba v katastrá lním 
území Sendražice u Kol ína, obci  Kol ín, z vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

45.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  f irem pro 
zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Treninková 
sportovní  hala v Borkách -  zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

46.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení f irmy VODOS s.r .o. , IČ 
47538457, na výměnu dvou kusů zařízení  dmychadlového agregátu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

47.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce VO-spojnice mezi ul . K Vinici  a Hálkova"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

48.
Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou na část pozemku parc.  č . st.  690/2 
v k.  ú. Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

49.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1332/2016 v rámci 
invest iční akce "Rekonstrukce si ln ičního propustku v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

50.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na obnovu kostela sv. Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

51.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na obnovu kostela sv. Jana Křt ite le
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

52.
Návrh na uzavření  smlouvy o právu provést  stavbu č. 560/2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

53.
Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací  od 
01.04.2017 do 30.11.2017 s Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 4 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

54. Návrh na schválení  l icenční  smlouvy k autorskému dí lu "Architektonická studie 
autobusového nádraží  v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

55.

Návrh na schválení  typové smlouvy o právu umíst i t  a provést stavbu v rámci 
invest iční akce "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

56.
Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část pozemku parc.  č.  2534/2 v kat.  
území a obci Kol ín pod prodejním stánkem
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

57.
Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu část i  pozemku parc.  č . 2534/2 v kat. 
území a obci Kol ín ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

58.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 39 z 
důvodu zateplení  j ihovýchodní stěny bytového domu čp. 103, u l.  Sokolská, Kol ín 
II
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

59.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 1108 v kat.  
území Sendražice u Kol ína, v obci  Kol ín,  z důvodu zateplení  rodinného domu čp. 
25, 706, ul.  Hlavní , Kol ín-Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

60.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  650/17 v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  spočívaj íc í  ve vybudování sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

61.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

62.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

63. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3387/101/RM/2017 Návrh na schválení prodloužení stávajících povolení k zvláštnímu užívání místní 
komunikace - vyhrazenému parkování

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:

Stránka 5 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 09.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3388/101/RM/2017 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociál 
Rady města Kolína a to na sociální služby - ostatní služby a aktivity

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit znění vzorové veřejnoprávní smlouvy v upravené podobě dle požadavku vedoucího OSVZ o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociál Rady města 
Kolína, a to na sociální služby - ostatní služby a aktivity.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3389/101/RM/2017 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální 
Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření kraje

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit vzor veřejnoprávní smlouvy v upravené podobě dle požadavku vedoucího OSVZ o poskytnutí 
finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, a 
to na sociální služby  - přistoupení k pověření Středočeského kraje.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3390/101/RM/2017 Návrh na schválení předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální Rady města 
Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření MPSV

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit znění veřejnoprávní smlouvy v upravené podobě dle požadavku vedoucího OSVZ o poskytnutí 
finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, a 
to na sociální služby - přistoupení k pověření MPSV.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3391/101/RM/2017 Návrh k žádosti o finanční prostředky z rozpočtu Rady města Kolína

Stránka 6 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč na výměnu babyboxu na rok 2017 pro organizaci Babybox pro 
odložené děti - STATIM, z. s., IČ: 27006891

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3392/101/RM/2017 Návrh k žádosti o finanční prostředky z rozpočtu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s těmito podstatnými náležitostmi
a) smluvní strana:
příjemce:                  Babybox pro odložené děti - STATIM, z. s.
se sídlem:                Pod Oborou 88, 104 00 Praha 10 -  Hájek
zastoupen:               Ludvíkem Hessem, předsedou
IČ:                           27006891
DIČ:                         CZ27006891
kontaktní osoba:       Ludvík Hess
tel:                          602305139
e-mail:                     info@babybox.cz
bankovní spojení:      26116319/0800
(dále jen "příjemce")

b) předmět:
Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu města Kolína ve formě 
dotace (dále jen "dotace") na AKCI/ČINNOST výměna babyboxu na základě schválené žádosti č.j. 
MUKOLIN/OSVZ 19523/17 (a dopisu č.j. MUKOLIN/OSVZ 14541/17.
 Dotace se poskytuje na výměnu babyboxu.

c) výše dotace

Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacettisíckorunčeských) na realizaci 
AKCE/ČINNOSTI uvedené v čl. I.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3393/101/RM/2017 Návrh na doporučení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace na 
sociální a návazné služby - podpora a nepodpora organizací

I. Rada města nedoporučuje
Zastupitelstvu města Kolína poskytnutí dotací těmto organizacím na tyto aktivity:

1. pro Svaz tělesně postižených v ČR. na sociálně aktivizační službu pro seniory a OZP, se sídlem 
Sluneční 76, Kolín, 280 02 Kolín, IČO 61883263

2. pro Rytmus Střední Čechy, o.p.s. na sociální rehabilitaci, se sídlem F. V. Mareše 2056,256 01  
Benešov, IČO 27903508

Stránka 7 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. pro Oblastní charita Kutná Hora na sociálně aktivizační službu pro rodiny s dětmi, se sídlem 
Havířská 403, Kutná Hora, IČ 49543547

4. pro Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy na občanskou poradnu, se sídlem Kouřimská 15,280 02 
Kolín, IČO 42744326

 K nepodpoření těchto žádostí došlo především z důvodů:

• celkové alokace finančních prostředků -  nemožnosti podpořit všechny žádosti, tak aby výše 
podpory byla účelnou,

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro 
poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby
• aktivity, které jsou uvedeny v žádosti, jsou nepodporovanými aktivitami v rámci čl. VI. odst. 1 

Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou dotaci města Kolína v oblasti sociálních a 
návazných služeb na rok 2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3394/101/RM/2017 Návrh na doporučení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace na 
sociální a návazné služby - podpora a nepodpora organizací

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
poskytnutí dotací na základě doporučení komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  a v případě, že se jedná o podporu sociální služby, 
přitoupení  ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, a to u těchto 
organizací:

1. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., se se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586 na odlehčovací službu ve výši 72.500 Kč

2. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586 na Sociálně aktivizační služby pro osoby s postižením ve výši 100.000 Kč

3. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586 na Sociální rehabilitaci ve výši 110.000 Kč

4. pro Rodina v Kolíně z. s. se sídlem Fugnerova 446, Kolín, IČ 27037282 na projekt Kolín - náš 
domov ve výši 105.000 Kč

5. pro Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na kontaktní centrum Kolín 
ve výši 100.000 Kč

6. pro Spirála pomoci o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 1351, Kolín 280 02 IČ 22689443 na osobní 
asistenci ve výši 150.000 Kč

7. pro Farní charita Kolín, se sídlem Brandlova 25, Kolín, IČ  73633941 na Charitativní šatník a sklad 
potravinové pomoci ve výši 70.000 Kč

8. pro FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem Ptácká 138, Mladá Boleslav, IČ 48678767 na sociální 
rehabilitaci ve výši 130.000 Kč

9. pro Centrum pro seniory Kolín z. ú. se sídlem Spojovací 194, Lhota, IČ 27023915 na odlehčovací 
službu ve výši 140.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

Stránka 8 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.připravit materiál pro zasedání Zastupitelstva města Kolína.

Termín: 22.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3395/101/RM/2017 Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017
II. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 17.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3396/101/RM/2017 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 11 v usnesení č. 3293/99/RM/2017 ze dne 10.04.2017, uzavření dodatku k nájemní smlouvě na 
byt č. 5 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, se Š░░░ Č░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3397/101/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1) č. 8 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s M░░░░ ░ L░░░░ ░░  do 30.06.2018
2) č. 7 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s D░░░░ Š░░░░ ░░░  do 30.06.2018
3) č. 10 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ a L░░░░ ░ L░░░░ ░  do 31.12.2017
4) č. 3 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s G░░░░ M░░░░ ░  do 30.06.2018
5) č. 3 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s I░░░ H░░░░ ░░░░ do 30.06.2018
6) č. 2 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, s V░░░░ H░░░░ ░  do 30.06.2018
7) č. 11 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s K░░░░ a R░░░░ ░ M░░░░ ░  do 30.06.2018
8) č. 2 v domě č. p.773,  ul. Benešova, Kolín II, s J░░ K░░░░ ░  do 30.06.2018
9) č. 6 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░ a V░░░░ B░░░░ ░░ i do 30.06.2018
10) č.12 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, se S░░░ H░░░░ ░  do 31.12.2017
11) č. 4 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s A░░░░ a R░░░░ V░░░░ ░░░  do 31.12.2017

Stránka 9 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

12) č. 29 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s H░░░ M░░░░ ░░  do 30.06.2018
13) č. 28 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s P░░░ Z░░░░ ░  do 30.06.2018
14) č. 30 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s K░░░ J░░░░  do 30.06.2018
15) č. 35 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s E░░ M░░░░ ░  do 30.06.2018
16) č. 46 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s V░░░░ ░ B░░░░  do 30.06.2018
17) č. 8 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s T░░░░ J░░░░  do 30.06.2018
18) č. 6 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s V░░░░ ░ a J░░░ Š░░░░ ░░  do 30.06.2018
19) č. 25 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s A░░░ T░░░░ ░░░  do 30.06.2018
20) č. 62 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s V░░░░ ░ R░░░░ ░  do 30.06.2018
21) č. 84 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░   T░░░░ ░░  do 30.06.2018
22) č. 5 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s K░░░░ R░░░░ ░  do 30.06.2018
23) č. 8 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s V░░░░ S░░░░ ░ do 31.12.2017
24) č. 17 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s M░░░░ ░ F░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2017
25) č. 5 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░░ a M░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2018
26) č.20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░  do 30.09.2017
27) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░  do 30.09.2017
28) č. 16 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░ M░░░░  do 31.12.2017
29) č. 3 v domě č. p.441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░  do 30.09.2017
30) č. 7 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s R░░░░ Ch░░░░ ░░ do 30.06.2019 
31) č. 10 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ ░ D░░░░ ░ do 30.06.2019
32) č. 1 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s T░░░░ Š░░░░ do 30.06.2018  
33) č. 13 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s D░░░░ T░░░  do 30.06.2018
34) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s J░░ M░░░  do 30.09.2017
35) č. 26 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s P░░░ H░░░ do 30.06.2019
36) č. 40 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s V░░░░ ░ L░░░░ ░░ do 30.06.2019
37) č. 1 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s I░░ Ch░░░░ ░ do 30.06.2019
38) č. 6 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s A░░░ a L░░ S░░░░ ░░░ do 31.12.2017
39) č. 12 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ M░░░░ ░░ do 30.06.2018
40) č. 5 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, se Š░░░ Č░░░░ ░░ do 30.11.2017

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3398/101/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

Stránka 10 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

s Ľ░░░░ Plonka P░░░░ ░░ a S░░░░ ░ P░░░░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2) č. ░░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ R░░░░ ░ , Hrnčířská 1030, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3) č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ S░░░░ , Smetanova ░░ , Bakov nad Jizerou,

na dobu určitou 2 let;
4) č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s K░░░░ J░░░░ , Grégrova ░░ , Kolín III,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3399/101/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.  ░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ M░░░░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
2. č.  ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ K░░░░ ░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
3. č.  ░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s O░░░░ ░ Ch░░░ , V Kasárnách 1030, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
4. č.  ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s D░░░░ B░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;
5. č.  ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░░ V░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
6. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s R░░░░ L░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
7. č.  ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

se Z░░░░ M░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

Stránka 11 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

8. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ ░ C░░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
9. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s A░░░ a J░░ P░░░░ ░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3400/101/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Komunikace k víceúčelovému hřišti pro ZTP u objektu č. p. 179, 
Kutnohorská, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Komunikace 
k víceúčelovému hřišti pro ZTP u objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

5.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

6.Petr Vošoust, IČ 69630003, Na Magistrále 771, 280 02 Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3401/101/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje

Stránka 12 z 30



vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy MSV Liberec, IČ61328952, Kralická 79, 460 07 
Liberec 7, za účelem dodání a montáže náhradního bateriového zdroje pro evakuační výtah v budově 
MDS na adrese Nad Zastávkou 64, Kolín, do max. výše 330 000 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3402/101/RM/2017 Návrh na prodej bytových jednotek včetně příslušných spoluvlastnických podílů 
na společných částech nemovité věci z majetku města včetně schválení ceny za m2, č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín I

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.prodej 17 bytových jednotek vymezených  v pozemku st. p. č. 141, jehož součástí je budova  č. p. 134 
v ul. Karoliny Světlé, Kolín I, z majetku města podle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech nemovité 
věci;

2. stanovit cenu za bytovou jednotku při prodeji: základní cena za 1 m2 ve výši 7.500 Kč za cihlový dům  
(usnesení ZM  č. 287 ze dne  23.03.2009)
Nabídková cena se vypočte podle vzorce:
Cn=Czz x Sbyt
Cn-nabídková cena
Czz-základní cena  - cihlové jednotky

Sbyt-podlahová plocha bytu v m2 podle prohlášení vlastníka budovy
Kupní cena se vypočte individuálně u každé bytové jednotky dle uvedeného vzorce a přičtením 
příslušného podílu jednotky na ceně pozemků, který je převáděn společně s nemovitostí;

3. cenu pozemku pod budovou ve výši  1.652 Kč /m2 podle znaleckého posudku č. 766-9/2017 ze dne 
16.01.2017. Výpočet ceny pozemku pod budovou bude u každé bytové jednotky  proveden v rozsahu 
odpovídajícím podílu bytových jednotek na společných částech nemovité věci;

4.20% slevu z celkové ceny bytové jednotky včetně podílu na společných částech nemovité věci  při 
zaplacení kupní ceny, nejpozději v den podepsání kupní smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.předložit návrh na usnesení dle bodu I na nebližším jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3403/101/RM/2017 Návrh na zamítnutí nabídky na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2

I. Rada města souhlasí
s doporučením komise odmítnout doručenou nabídku na pronájem prostoru sloužícího k podnikání 

v přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2, za navržené minimální roční nájemné ve 
výši 55.000 Kč/rok bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání, pana Nguyena Honga se 
sídlem Lipanská 333, Kolín III, za účelem otevření prodejny "Večerka".

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uvědomit zájemce o rozhodnutí Rady města dle odstavce I.

Termín: 24.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3404/101/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 774, ul. Benešova

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín 
II (vlastnické právo k pozemku  parc. č. st. 3938 ,v obci Kolín zapsané na LV č.10001, katastrální území 
Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín), o výměře 130 

m2, za minimální roční nájemné 156.000 Kč/rok (1.200 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3405/101/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (16 m2), 2.NP

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16 m2 ve 2. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 24.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

Stránka 14 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3406/101/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (16m2), 4.NP

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16 m2 ve 4. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 24.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3407/101/RM/2017 Odpověď OSBN na žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání 
hřbitova

I. Rada města schvaluje

1.odpověď OSBN na žádost p. P░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ České 

Budějovice, o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.
vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zaslat p. P░░░ F░░░░

odpověď na jeho žádost ve znění dle přílohy

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3408/101/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.04.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

Stránka 15 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, Radovesnická 237, 280 02 Kolín - Štítary, IČ 
67676821, na akci  "Dětský den ve Štítarech" ve výši 7.500 Kč, OŘR 4440,

2. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, 280 02 Kolín I, IČ 48664928 na akci "Mladý 
zahrádkář" ve výši 1.200 Kč, OŘR 4440,

3. pro Dvouletá katolická střední škola a mateřská škola, Legerova 28, 280 02 Kolín III, IČ 
00641065, na akci  "Holky v akci" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4440,

4. pro Junák - český skaut, přístav Slanečci Kolín, z.s., Za Baštou 1300, 280 02 Kolín V, IČ 
61882003, na akci "Junácký tábor zahájí" ve výši 35.000 Kč, OŘR 4440,

5. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., Fügnerova 366, 280 02 Kolín 2, 
IČ 66492521, na akci "Příspěvek na kancelářský a výtvarný materiál 47. letního tábora klubu" ve 
výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

6. pro Českou tábornickou unii - T.K. STOPAŘI Kolín, p.s., K Havaji 24, 285 74 Záboří nad 
Labem, IČ 66492513, na akci "Letní stanový tábor" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

7. pro Střední školu obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42, 280 02 Kolín IV - Šťáralka, IČ 
00507474, na akci "FOURFEST 2017" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením číslo 2894/87/RM/2017 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 15.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3409/101/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 03.05.2017

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu:

1. pro Orel jednota Kolín (IČ:61883778, Kolín V, Brankovická 1040) na Dokončení a instalaci mola 
ve výši 13.000 Kč. Dotace se poskytuje na kompletní vrchní nátěr mola, instalaci, zemní práce a práce 
autojeřábem.

2. pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) na Podzimní 
cenu Kolína 2017 - VII. ročník kolínských závodů ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
pronájem bazénu, úhradu diplomů, cen a propagačních materiálů.

3. pro SK Volejbal z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na Festival minivolejbalu ve výši 
15.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu cen, pronájmu a rozhodčích.

Stránka 16 z 30



4. pro SK Volejbal z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) na Memoriál Oldy Vejdělka ve výši 
10.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu cen, pronájmu a rozhodčích.

5. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Nábor dětí do tenisové 
školičky 2017 ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na propagaci, inzerci, trenéry, tenisové vybavení 
a upomínkové předměty.

6. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Zahajovací turnaj 
sezony 2017 ve výši 2.500 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí, občerstvení a ceny.

7. pro LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na Posvícenský 
turnaj 2017 ve výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí, občerstvení a ceny.

8. pro TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) na Pohár osvobození - 
turnaj judo ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, medaile, ceny, diplomy a 
odměny rozhodčím.

9. pro Handball Club Kolín, z.s. (14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na Turnaj v miniházené 
"Borky 2017" ve výši 5.500 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, ceny hráčům a sportovní 
vybavení.

10. pro Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky - 273 (46381406, Kolín II, Tyršova 919) 
na závod "O pohár města Kolína" ve výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na nákup putovního poháru 
a sportovních cen.

11. pro Z&S Apache Team, z.s.(26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Polský pohár MTB XCO / 
UCI C2 - Walbrzych ve výši 7.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, ubytování a startovné.

12. pro Z&S Apache Team, z.s.(26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na Světový pohár MTB XCO - 
Albstadt ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu, ubytování a startovné.

13. pro Z&S Apache Team, z.s.(26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na CYKLOTOUR KOLÍN 2017 
ve výši 15.000 Kč. Dotace se poskytuje na pořadatelskou činnost, rozhodčí, startovní čísla, ozvučení, 
moderování, zdravotní zajištění a věcné ceny.

14. pro Vembloud Korfbal Club Kolín z.s.(48665436, Kolín V, Háninská 458) na 44. ročník 
Mezinárodního turnaje ELKV (Etten-Leur/NL) ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu.

15. pro BASKETBALL CLUB KOLÍN (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na Den dětí a 
Streetball Cup Kolín - 17. ročník ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na trička pro účastníky 
akce, ceny pro vítěze, ozvučení a materiální vybavení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Stránka 17 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 12.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3410/101/RM/2017 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, 
z.s. na práci trenérů mládeže

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, Brankovická 
1289, na práci trenérů mládeže ve výši 150.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. na práci trenérů mládeže 
Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 29.05.2017.

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3411/101/RM/2017 Návrh na navýšení dotace pro ČTU - T.K. Oregon Kolín, p.s., na akci "Oregon 
dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolín na rok 2017

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit navýšení dotace pro Českou tábornickou unii - T.K. Oregon 
Kolín, p.s., IČ 66492556, Obecní 10, 280 02 Ovčáry, na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" ve 
výši 20.000 Kč. Nově bude celková poskytnutá dotace ve výši 60.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 29.05.2017.

Termín: 17.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3412/101/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín - oddíl kuželek na pronájem kuželny

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kmochova 14, 280 02 Kolín II)  na 
pronájem kuželny ve výši 36.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Stránka 18 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 15.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3413/101/RM/2017 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Výročí 120 let 
založení Sboru dobrovolných hasičů Sendražice" pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce  na akci "Výročí 120 let založení Sboru dobrovolných hasičů 
Sendražice" pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, Hlavní 32, 280 02 Kolín-Sendražice, 
IČ 66492131, konané na hřišti v Kolíně-Sendražicích od 22:00 dne 19.08.2017 do 02:00 hod. dne 
20.08.2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3414/101/RM/2017 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce taneční zábavy pro SH 
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice konané na hřišti v Kolíně-Sendražicích od 22:00 dne 
24.06.2017 do 02:00 hod. dne 25.06.2017

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce taneční zábavy pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, 
Hlavní 32, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 66492131, konané na hřišti v Kolíně-Sendražicích od 22:00 dne 
24.06.2017 do 02:00 hod. dne 25.06.2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 05.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3415/101/RM/2017 Návrh na zrušení výběrového řízení pro zhotovení veřejné zakázky malého 
rozsahu na st. práce "MŠ Bezručova 801, Kolín II - oprava zahradních přístřešků"

I. Rada města ruší

Stránka 19 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Bezručova 801, Kolín II - oprava 
zahradních přístřešků" z důvodu přijetí jedné nabídky a její hodnoty přesahující projekční cenu

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.vyrozumět uchazeče o zakázku na stavební práce o zrušení této zakázky

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3416/101/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "ZŠ Mnichovická 62, Kolín - výměna lina"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 576/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ 
Mnichovická 62, Kolín - výměna lina" mezi městem Kolín a zhotovitelem Pavel Míka - FALIKO, Čsl. 
armády 2244, 390 03 Tábor, IČ 18325297, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3417/101/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - napojení parc. č. 637/85, 
Ovčáry - Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 637/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "IV-12-6021009 Ovčáry, kVN, rozv. VN-KKK pro p.č. 637/85"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Stránka 20 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3418/101/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - A. Vlasáka

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 500/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Aloise Vlasáka - kNN pro parc. č. 508/7" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 17.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3419/101/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, podzemní komunikační vedení 
ul. Nerudova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby podzemního 
komunikačního vedení na pozemcích parc. č. 3395, 3396, 3399 a 3420 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "CG5C_S_KOLN_KOYZI_22008_OK" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 8.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Stránka 21 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 17.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3420/101/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, teplovodního rozvodu, I. Etapa 
- větev C

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby teplovodního 
rozvodu na pozemcích parc. č. 3422/20, 84/13, 3423/4, 3422/9, 3422/18, 2559/34, 2537/3, 
2559/1 a st. 1653  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Přechod 
části parní distribuce na teplovody I. etapa - větev C" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r. o., Klenovecká 597, Kolín, IČ 62957872. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 44.300 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 17.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3421/101/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce 
"Stavební úpravy místní komunikace v ul. V Zahradách, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín 
(budoucí oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
(budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v rámci zakázky 
malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. V Zahradách, Kolín-Sendražice", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

Stránka 22 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3422/101/RM/2017 Návrh na prodej částí pozemků parc. č. 514/20 a 514/21, oba v katastrálním 
území Sendražice u Kolína, obci Kolín, z vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej části pozemku parc. č. 514/20, vedeno jako zahrada o výměře 22 m2, za 661 Kč/m2 a 

části pozemku parc. č. 514/21, vedeno jako ostatní plocha, o výměře 48 m2 za 500 Kč/m2, oba v 
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, a to dle doposud nezapsaného geometrického plánu 
č. 2490-21/2017 pro rozdělení pozemku, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu, z vlastnictví města 
Kolína do společného vlastnictví ░░░░ ░░░░ R░░░░ W░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░ , a R░░░░ K░░░░

░ W░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░░ . Kupní cena je tedy 

stanovena včetně 21 % DPH ve výši 46.636 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.předložit tento návrh ke schválení v Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3423/101/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Treninková sportovní hala v 
Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
na zadání výběrového řízení v elektronickém portálu EZAK formou výzvy bez uveřejnění

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3424/101/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Treninková sportovní hala v 
Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Tréninková sportovní 
hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Atelier M1 architekti, s.r.o.,
Markétská 1/28, 169 00 Praha 6-Břevnov,
IČ 27074153

Stránka 23 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. ov architekti s.r.o.,
Badeniho 29/5, 160 00 Praha 6-Hradčany,
IČ 24758094

3. PROJEKTIL ARCHITEKTI s.r.o.,
Malátova 395/13, 150 00 Praha 5,
IČ 27118436

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a vložení 
výzvy bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profil 
zadavatele na internetové stránky města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3425/101/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na 
výměnu dvou kusů zařízení dmychadlového agregátu

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
pro zadání zakázky na výměnu dvou kusů zařízení dmychadlového agregátu včetně jejich montáže a 
připojení pro ČOV TPCA Ovčáry firmě VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3426/101/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na 
výměnu dvou kusů zařízení dmychadlového agregátu

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, na realizaci výměny dvou 
kusů zařízení dmychadlového agregátu včetně jejich montáže a připojení pro ČOV TPCA Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti dle 
bodu II tohoto usnesení a uzavření smlouvy se společností VODOS s.r.o., Legerova 21, IČ 
47538457, na výměnu dvou kusů zařízení dmychadlového agregátu včetně jejich montáže a 
připojení pro ČOV TPCA Ovčáry

Termín: 12.06.2017

Stránka 24 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3427/101/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce VO-spojnice mezi ul. K Vinici a Hálkova"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce VO-
spojnice mezi ul. K Vinici a Hálkova" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. EFektivní OSvětlování s.r.o.,
Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lípa,
IČ 27267806

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. Maděra a Šípek, spol. s r.o.,
Bílkova 116, 290 01 Poděbrady,
IČ 45144664

4. ELTODO, a.s.,
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha,
IČ 45274517

5. Led4U, s.r.o.,
Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov,
IČ 28324480

6. ECO LED SOL s.r.o.,
Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha,
IČ 29146411

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3428/101/RM/2017 Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou na část pozemku parc. č. st. 
690/2 v k. ú. Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 25 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ukončení nájemní smlouvy ev. č.: 595/2009 ze dne 19.11.2009 sjednané s ČEZ Korporátní služby, s.r.o 
(dříve vystupující pod obchodní firmou ČEZ Správou majetku, s. r. o.), 28. října 3123/152, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26206803,  jako pronajímatelem části pozemku parc. č. st. 690/2 
v katastrálním území Kolín dohodou k 30.04.2017

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu dohodou s účinností ke dni 30.04.2017

Termín: 15.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3429/101/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1332/2016 v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1332/2016 ze dne 03.01.2017 o navýšení celkové částky o vícepráce 
vzniklé při realizaci akce s názvem "Rekonstrukce silničního propustku v Zibohlavech" mezi městem Kolín 
a firmou Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., IČ: 28447085, Zbraslavice 2, 285 21  Zbraslavice, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3430/101/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na obnovu kostela sv. Bartoloměje

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na 
obnovu kostela sv. Bartoloměje ve výši 400.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Stránka 26 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3431/101/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na obnovu kostela sv. Jana Křtitele

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na 
obnovu kostela sv. Jana Křtitele ve výši 100.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3432/101/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 560/2017

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 560/2017 mezi městem Kolín a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, závod Praha, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 - Nusle, IČ 65993390, za účelem realizace stavby "Kolín - 
bezbariérová úprava přechodů", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3433/101/RM/2017 Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací od 
01.04.2017 do 30.11.2017 s Prostor plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje

1.uzavření smlouvy ev. č. 374/2017 ve věci poskytnutí příspěvku v rámci programu veřejně prospěšných 
prací ve městě Kolín na období 01.04.2017 - 30.11.2017 se společností Prostor plus o.p.s., sídlem Na 
Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 12.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 27 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3434/101/RM/2017 Návrh na schválení licenční smlouvy k autorskému dílu "Architektonická studie 
autobusového nádraží v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
licenční smlouvu s evidenčním číslem 613/2017 mezi městem Kolín a Ing. arch. Petr Brožkem, Nerudova 
1125/4, 589 01 Třešť, okres Jihlava, IČ 68051956 k autorskému dílu "Architektonická studie 
autobusového nádraží v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3435/101/RM/2017 Návrh na schválení typové smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci 
investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
text typové smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova 
včetně propojení s autobusovým nádražím", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smluv s 
jednotlivými vlastníky pozemků za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3436/101/RM/2017 Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část pozemku parc. č. 2534/2 v kat. 
území a obci Kolín pod prodejním stánkem

I. Rada města souhlasí

se záměrem pronajmout část pozemku parc. č. 2534/2 v k.ú. Kolín o výměře 8 m2 

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. zajistit zveřejnění tohoto záměru na úřední desce a webových stránkách MěÚ Kolín

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 28 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3437/101/RM/2017 Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2534/2 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje

ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2534/2 v k. ú. Kolín, o výměře 8 m2 v ul. Čechovy 
sady v Kolíně III pod prodejním stánkem se společností gurmanstyl s.r.o., IČ 04977238, původní sídlo 
Chaloupeckého 1050, 289 11 Pečky, nyní Zahradní 1243, 250 88 Čelákovice, ke dni 31.05.2017

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1.vypracovat dohodu o ukončení smlouvy dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3438/101/RM/2017 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 39 z 
důvodu zateplení jihovýchodní stěny bytového domu čp. 103, ul. Sokolská, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 39, v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, z 
důvodu zateplení jihovýchodní stěny bytového domu čp. 103 v ulici Sokolská v Kolíně II. Toto zateplení 
bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3439/101/RM/2017 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 1108 v 
kat. území Sendražice u Kolína, v obci Kolín, z důvodu zateplení rodinného domu čp. 25, 706, ul. 
Hlavní, Kolín-Sendražice

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 1108 v katastrálním území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města 
Kolína z důvodu zateplení rodinného domu čp. 25, ul. Hlavní, Kolín-Sendražice, jenž je součástí pozemku 
st.p.č. 55 v kat. území Sendražice u Kolína, obec Kolín. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých 
konstrukčních vrstev, tj. cca 170 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

Stránka 29 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3440/101/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 650/17 v 
katastrálním území a obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 650/17 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelkou ░░░░ J░░░ Malinovou, 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , jako investorem a spoluvlastníkem budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městských 
pozemků

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3441/101/RM/2017 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu░░░░ ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  za 2 dokončené odtahy 
vozidla TZ ░░░░ ░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor Městského úřadu Kolín

Termín: 19.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 30 z 30


